
 
 
 Hroznová 63/2                     www.ukzuz.cz            IČO: 00020338 

 603 00 Brno                         ISDS: ugbaiq7            DIČ: CZ00020338 

 1/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

Česká republika-Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu, 

Hroznová 63/2, 603 00 Brno, IČ 00020338, jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

(dále jen „zadavatel“), učinila dne 23. 5. 2024 výzvu k podání nabídky na výběr dodavatele pro 

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

 

„Dodávka prutových bran – 2ks“ 

 

Na základě hodnocení zaslaných nabídek zadavatel 

 

rozhodl takto: 

 

Nabídkou nejlépe splňující požadovaná kritéria veřejné zakázky „Dodávka prutových bran – 

2ks“ je nabídka účastníka BV-Technika, a.s., se sídlem K Vydralinám 705/2, 725 25, Ostrava 

– Polanka, IČO: 26824256 a byl proto vybrán k uzavření smlouvy na provedení výše uvedené 

zakázky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dle rozdělovníku 

 

 

 

 

 

Útvar: KÚ/oddělení veřejných zakázek Spisová zn.:        SZ UKZUZ 063433/2024/32994  

Vyřizuje: Romanová Hana Č. j.:                    UKZUZ 103438/2024  

E-mail: hana.romanova@ukzuz.cz    

Telefon: +420 543 548 377 Datum:                12. 6. 2024  

mailto:hana.romanova@ukzuz.cz


          
                                          

 2/2 

 

Celkové pořadí nabídek, které byly hodnoceny: 
P

o
řa

d
í 

n
ab

íd
ek

 

Ú
ča

st
n
ík

 

S
íd

lo
 

C
el

k
o

v
á 

ce
n
a 

v
 K

č 

v
če

tn
ě 

D
P

H
 z

a 
2
k

s 

st
ro

jů
 

B
o

d
y

 -
 C

el
k

o
v

á 
ce

n
a 

v
  

K
č 

v
če

tn
ě 

D
P

H
 

[9
0

 %
] 

Zá
ru

čn
í d

o
b

a 
   

   
   

   
   

(v
 m

ě
sí

cí
ch

) 
B

o
d

y
 

Z
ár

u
čn

í 
d

o
b

a 
  

  
  

  
 

(v
 m

ěs
íc

íc
h

) 
[1

0
 %

] 

 

B
o

d
y

 c
el

k
em

 

 

Č
ís

lo
 n

ab
íd

k
y
 

1 
BV-Technika, 

a.s. 

K Vydralinám 

705/2, 725 25 

Ostrava – 

Polanka 

 

 

360.580,- 
90,00 

 

 

48 
10,00 100,00 

 

4 

 

2 SUKOV, s.r.o. 

 

687 03 

Huštěnovice 

402 

 

 

381.150,- 
85,06 

 

 

24 
3,33 88,40 

 

2 

3 
FarmTechnik, 

s.r.o. 

Vchynice 33,      

410 02 

Lovosice 

 

375.100,- 86,52 

 

12 0,00 86,52 

 

1 

 

4 
AGROTIP-

Široký, s.r.o. 

549 11 Dolní 

Radechová 8 

 

399.300,- 81,27 

 

12 0,00 81,27 

 

3 

 

 

Žádáme vybraného dodavatele o neprodlené zaslání dvou stejnopisů podepsané kupní smlouvy 

včetně přílohy, která tvoří její nedělitelnou součást, na adresu sídla ÚKZÚZ, odd. veřejných 

zakázek nebo v případě smlouvy v elektronické podobě o zaslání digitálně podepsané smlouvy 

ve formátu PDF/A-2b a vyšší na email: podatelna@ukzuz.cz a v kopii 

hana.romanova@ukzuz.cz.  

 

Smlouvu ve formátu PDF lze před jejím podpisem převést bezplatně na požadovaný formát na 

https://avepdf.com/cs/convert-to-pdfa . 

 

Ing. Daniel Jurečka 

ředitel ústavu   

 

Příloha: Záznam o posouzení a hodnocení nabídek ze dne č. j. UKZUZ 086674/2024 

 

Rozdělovník: (zasláno prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK) 

FarmTechnik, s.r.o. 

SUKOV, s.r.o. 

AGROTIP-Široký, s.r.o. 

BV-Technika, a.s. 

 

 

mailto:podatelna@ukzuz.cz
mailto:hana.romanova@ukzuz.cz
https://avepdf.com/cs/convert-to-pdfa

		2024-06-12T11:48:49+0200




